حضور انور نے خطبہ جمعہ 17 جون 2016 میں یہ دعا پڑھنے کی تلقین فرمائی۔

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editoralfazl@gmail.com](mailto:editoralfazl@gmail.com)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 21 جون 2016ء 15 رمضان 1437 ہجری 21 احسان 1395 شش جلد 66-101 نمبر 141

## حضور انور ایدہ اللہ کے ساتھ

## خدام و اطفال سویڈن کی کلاس

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے حالیہ دورہ سویڈن کے دوران خدام و اطفال کے ساتھ کلاس ہوئی۔ جس کی ریکارڈنگ پاکستانی وقت کے مطابق درج ذیل اوقات میں ایم ٹی اے پر نشر کی جائے گی۔

جو اللہ تعالیٰ کے پیغام کو دنیا میں پھیلا رہا ہے۔ جو عبادتوں کے قیام کے لئے بیوت الذکر بنا رہا ہے نہ کہ فتنہ و فساد کی جگہیں اور یہ چیزیں تمکنت کا باعث ہیں

خطبہ جمعہ سیدنا حضرت مرزا مسرور احمد خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرمودہ 13 مئی 2016ء، برطریق 13 ہجرت 1395 شمسی بمقام بیت محمود مالمو سویڈن

خطبہ جمعہ کا یہ متن ادارہ افضل اپنی ذمہ داری پر شائع کر رہا ہے

تشہد، تعوذ، سورۃ فاتحہ، سورۃ توبہ کی آیت نمبر 18 اور سورۃ الحج کی آیت نمبر 42 کی تلاوت کے بعد فرمایا: الحمد للہ آج اللہ تعالیٰ نے جماعت احمدیہ سویڈن کو اپنی دوسری (بیت الذکر) بنانے کی توفیق عطا فرمائی ہے جس کا نام بیت محمود رکھا گیا ہے۔